



# Jaunā Kārtība

#201

1 / 2024 (135)

## Leksikons - Michael Kühnen

### 60 - VĒRSAS

Viens no visbiežāk sastopamākajiem pārmēģiem parastajā neželības propagandā ir tas, ka nacionālsociālisms nozīmē karu un ka Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija savu mērķi saskata kara izraisīšanā, vai arī ir to darījusi pagātnē. Šie apgalvojumi ir faktiski nepamatoti un kalpo tikai kā iegants NSDAP vajāšanai un aizliegšanai pēckara Vācijā.

Nacionālsociālisma zinātniskā doktrīna - bioloģiskais humānisms - pasludina cīņu par eksistenci līdzās iedzimtībai un diferenciacijai par svarīgāko dabas bioloģisko likumu cilvēku kopienas dzīvē, un tādējādi nacionālsociālisms attaisno savu politisko mērķi - cīņā panākt pastāvīgu labāko atlasī, nacionālās elites veidošanos, kurā iemiesojas nākotnes augstākā cilvēcība. Arī nacionālsociālisms rasu cīņā saskata pasaules vēstures virzītājspēku un īsteno to ar rasu nošķiršanas politiku un rasu likumu palīdzību (sk. arī Rase). Un visbeidzot, nacionālsociālisms pasludina, ka pietiekamas dzīves telpas iegūšana un saglabāšana ir priekšnoteikums tautas sugas saglabāšanai un attīstībai.

Vēsturiski ir neapstrīdami, ka visus šos bioloģiski pozitīvos un nepieciešamos



nācijas un tās atbildīgās vadības uzdevumus (cīņa par eksistenci, selekcija, rasu segregācija, dzīves telpa utt.) veicināja (uzvaras) karš. Tā arī ir jāsaprot sengrieķu filozofa Heraklita slavenais vārds: "Karš ir visu lietu tēvs."

Tomēr jau Pirmais pasaules karš pierādīja, ka moderno masu iznīcināšanas ieroču laikmetā karš vairs nav bioloģiski pozitīva cīņa, kurā uzvar bioloģiski spēcīgākais, bet gan izraisa visu iesaistīto tautu mīnusveida selekciju. Eiropas pagrimums un dekadence 20. gadsimta otrajā pusē būtībā ir izskaidrojama ar šo mīnus selekciju, ko pirmajā pusē izraisīja divi pasaules kari. NSDAP un tās līderis Ādolfs Hitlers kā Pirmā pasaules kara frontes karavīrs to apzinājās jau agrīnā posmā, tāpēc centās izvairīties no kara un tikai pasludināja par ētiski pamatotu karu par dzīves telpu, kas bija kļuvusi nepieciešama cilvēku sugas saglabāšanai un attīstībai (sk. arī Ētika).

Pasaules politiskās nakts liberālā kapitālisma sistēma ar tās demokrātijām un cionismu fonā 1939./50. gada JdF izraisīja karu un piespieda nacionālsociālistisko Vāciju, kas vēlējās tikai cīnīties par dzīves telpu un pret bolševismu Austrumos, izvērst jaunu pasaules karu. Līdz ar to jaunās paaudzes nacionālsociālisms šodien par galveno ienaidnieku uzskata liberālo kapitālismu, ir atteicies no idejas par ekspansiju uz austrumiem un ir pārliecināts, ka atomenerģijas laikmetā karš ir beidzot pārstājis būt cīņa atlases nozīmē un politikas līdzeklis pārskatāmā nākotnē. Pa to laiku tas ir kļuvis par cilvēku pašnāvības briesmām, pat cilvēces pašnāvības briesmām kopumā.

Tomēr nacionālsociālisms nemainīgi uzskata, ka cīņa pati par sevi ir pozitīva bioloģiska nepieciešamība, kas tomēr vairs nevar un nedrīkst notikt kā karš. Nenodot cīņu, kas pieder dzīvei un kuras beigas norāda tikai uz nāvi, nacionālsociālisms šodien vairāk nekā jebkad agrāk sevi uzskata par miera kustību, par kopienu, kas cīnās par vienīgo patieso mieru - taisnīguma mieru un tautu pašnoteikšanās tiesībām, par mieru, kas ļauj un nodrošina to kā sugas saglabāšanu un attīstību, kā arī padara atkal iespējamu pozitīvo selekciju.

## **61 - KARA VAINAS MELI**

Apgalvojums, ka nacionālsociālistiskā Vācija bija vienīgā vai galvenā atbildīgā par Otrā pasaules kara sākumu vai ka nacionālsociālisms būtībā tiecās pēc kara un tāpēc bija noziedzīgs, līdz ar meliem par holokaustu pret Eiropas ebrejiem ir viena no populārākajām ienaidnieka zvērības propagandas apsūdzībām. Patiesībā revizionistiskā historiogrāfija jau sen ir apstiprinājusi, ka Vācija abos pasaules karos lielā mērā bija nevainīga. Tomēr aizsardzība pret ienaidnieka zvērīgo propagandu nav Jaunās frontes domubiedru propagandas uzdevums, bet gan ir atstāta tautas izglītošanai (partijas iekšienē - apmācībai).

Tā vietā Jaunā fronte ar lepnumu atzīst nacionālsociālistu atziņu, ka cīņa ir visas

cilvēka dzīves un kopienas dzīves, kā arī visas attīstības izšķirošais likums un ka kareivju kareiviskā attieksme pret dzīvi bija, ir un paliek nacionālsociālistiskās cilvēcības paraugs. Taču tikpat skaidri tā paziņo, ka atomenerģijas laikmetā karš vairs nevar būt politisks līdzeklis un tādēļ ir jānoraida, jo arī neatomu sfērā tas nekad nav bijis un nav pašmērķis, bet vienmēr ir tikai līdzeklis mērķa sasniegšanai un ētiski attaisnojams tikai tiktāl, ciktāl tas sekmē kādas tautas vai rases sugas saglabāšanu un attīstību, bet ne tad, ja tas apdraud tās (sk. arī Ētika).

Tāpēc nacionālsociālisms nenozīmē karu. Nacionālsociālisms ir miers, kas ir iespējams tikai uz tautu pašnoteikšanās tiesību pamata drošā un pietiekamā dzīves telpā. Jaunās frontes skatījumā ceļš uz šo mērķi ir neitralitātes politika, nacionālā politika attiecībā uz Austrumiem un centieni izveidot Ceturto reihu kā liela mēroga Eiropas kārtību (sk. arī Eiropa). Aktīva valsts miera politika ir labākais un iespaidīgākais kara vainas melu atspēkojums.

## 62 - KULTŪRAS REVOLŪCIJA

Kultūras revolūcija ir tā nacionālsociālistiskās revolūcijas daļa, kas zem varas politiskās cīņas līmeņa vēršas pret mūsdienu negatīvās pasaules dekadenci, mobilizējot masu pret noteiktām sociālām sūdzībām, notikumiem un ieradumiem un tādējādi mainot attieksmi pret dzīvi un sadzīvi. Kultūras revolūcijas pamata attieksme pret dzīvi ir dumpinieciska.

Tādējādi Kultūras revolūcijas mērķis nebija mainīt varas attiecības, bet gan uzvedību un attieksmi, tādējādi radot pamatu nacionālsociālistiskās partijas ilgstošai varas īstenošanai (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija.). Kultūras revolūcijā var izdalīt divus posmus - pirms un pēc nacionālsociālistiskās partijas nākšanas pie varas.

Pirms varas sagrābšanas kultūras revolūcija mobilizē tautas masas pret buržuāzisko, dekadentisko dzīvesveidu (sk. buržuāzija) - ārpus politiskās cīņas, kuras mērķis ir iegūt varu -, palielina neapmierinātību ar neapmierinātību līdz pat sacelšanās līmenim un tādējādi noved tautu pie izpratnes par revolūcijas nepieciešamību. VFR kultūras revolūcija galvenokārt ir vērsta pret amerikānismu, kas ir pašreizējais galvenais spēks un galvenais ariju rases dekadences vaininieks (sk. "ariānisms"). Kopumā tas padara Vācijas kultūras revolūciju par svarīgu Jaunās frontes taktikas sastāvdaļu.

Pēc varas sagrābšanas Kultūras revolūcija saglabā dumpīguma garu, īpaši jaunatnes vidū, tādējādi novēršot nacionālsociālistiskās tautas valsts pārtapšanu par lielinieku varu (sk. Valsts) un veidojot augošo paaudžu attieksmi pret dzīvi līdz pat Jaunās kārtības īstenošanai. Kultūras revolūcijas moto ir:

**SACELŠANĀS IR ATTAISNOTA!**

Programmatiski Vācijas kultūras revolūcija ir nostiprināta NSDAP partijas progra-

mmas 23. punktā.

## 63 - HABITĀTS

Tiesības uz pašnoteikšanos ietver rasu, tautu un etnisko grupu tiesības uz izdzīvošanu, augstāku attīstību (sugu saglabāšanu un attīstību) un brīvību. Priekšnoteikums tam ir droša un pietiekama dzīves telpa. Tāpēc Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija savas partijas programmas 3. punktā pieprasa zemi un augsni, lai pabarotu vācu tautu - citiem vārdiem sakot, pietiekamu dzīves telpu.

Dzīvotvieta ir pietiekama, ja tā nodrošina sugas saglabāšanu, sugas attīstību un cilvēku brīvību pārtikas un izejvielu jomā, citiem vārdiem sakot, ja tā nodrošina neatkarību, nodrošinot pašpietiekamību. Ar skaitliski lielu tautu tas būs iespējams tikai tad, ja tiks izveidota liela mēroga kārtība - izveidota impērija.

Lai panāktu pietiekamu dzīves telpu vācu tautai, Jaunā fronte kā topošās, jauni-izveidotās NSDAP kodols tiecas uz Ceturtā reiha kā plaša mēroga Eiropas dzīves telpas, kas ietver Rietumeiropu un Austrumeiropu, arābu apdzīvoto teritoriju, Persiju un Turciju (sk. arī arābi, turki un persieši), izveidi. Jaunā fronte noraida jebkādu imperiālismu un karu kā politikas līdzekli. Ceturtajam reiham drīzāk jābūt liela mēroga iekārtai, kas ļauj visām iesaistītajām tautām - ģermāņu, romiešu un slāvu tautām, kā arī Ziemeļāfrikas, Mazās Āzijas un Tuvo Austrumu tautām - veidot brīvas nācijas, saglabāt un attīstīt savas sugas kopējā dzīves telpā:

Nevis rasu haoss un sajaukšana, kā sludina dažādas internacionālisma ķecerības, bet gan brīvo tautu impērija, kurā tiek respektēta dzīvības daudzveidība (sk. arī diferenciācija, rasu segregācija un rasu likumi), miera un taisnīguma kārtība.

## 64 - DZĪVĪBAS AIZSARDZĪBA

Nacionālsociālisma politika dzīvības aizsardzības jomā ietver rūpes par vidi, kā arī par cilvēku kā dabisku būtni, kā to definē bioloģiskais humānisms kā nacionālsociālisma zinātniskā epistemoloģija. Līdz ar to dzīvības aizsardzība ir vides aizsardzība un rasu higiēna, un tā kalpo mērķim - brīviem un veselīgiem cilvēkiem veselīgā un dabiskā vidē.

Šādā veidā nacionālsociālisms vērsas pirmām kārtām pret materiālisma postošo attieksmi pret dzīvi un pret cilvēku vienlīdzības ideoloģisko dogmatismu, kā arī pret jebkuru citu attieksmi un attieksmi, kas iznīcina vidi un dzen rases un tautas bioloģiskā un kultūras dekadencē - un līdz ar to arī nacionālā nāvē. Ideja par dzīvības aizsardzību apvieno nacionālsociālisma ideoloģisko un biopolitisko mērķi ar Jaunās frontes politisko taktiku.

Divi galvenie šīs taktikas punkti ir cīņa pret vides iznīcināšanu un cīņa pret ār-

valstu iefiltrēšanos. Tādējādi Jaunā fronte mutatis mutandis atkārti Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas taktiku pirmajā cīņas periodā, kas nacionālsociālismā apvienoja nacionālismu ("primāri labējās" nometnes revolucionāro strāvojumu) un sociālismu ("kreisās" nometnes revolucionāro strāvojumu) un tādējādi izraisīja politisko dinamiku, kuras sprādzienbīstamais spēks padarīja iespējamu un virzīja uz priekšu nacionālsociālistisko revolūciju.

Līdzīgi arī VFR šodien divas svarīgākās un sistēmu potenciāli sagraujošās krīzes jomas valdošajā sistēmā ir ārvalstu infiltrācijas (it kā "labējā" problēma) un vides iznīcināšanas (it kā "kreisā" problēma) problēmas. Jaunā fronte tās apvieno zem atslēgas vārda "dzīvības aizsardzība", saskaņā ar savu stratēģiju apvieno tās ar nacionālsociālisma saistībām un tādējādi ilgtermiņā izraisa arī revolucionāru dinamiku, kas liktenīgi ietekmē liberālo kapitālismu, jo tas pēc savas būtības nav spējīgs risināt šādas tautas kopienas dzīves problēmas.

## 65 - LEĢITIMITĀTE

Nacionālsociālisma valsts teorija stingri nodala likumību un leģitimitāti.

Juridiska ir katra valsts, kas varas politikas ziņā ir spējīga ieviest konstitūciju un, balstoties uz to, izveidot vispārējo tiesisko kārtību. Ciktāl šī valsts ļauj Nacionālsociālistiskajai partijai (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija) šīs kārtības ietvaros rīkot kampaņas un īstenot savas idejas un mērķus, tā atzīst šo likumību un cīnās šajos ietvaros:

### **Nacionālsociālistu partija tiecas pēc legālas revolūcijas!**

VFR Jaunās frontes domu kopiena ar savām prasībām un valsts reformu programmu rada tam priekšnoteikumus. Tikai tur, kur valdošā likumība vairs neatstāj nekādu jēgpilnu vietu legālam partijas darbam, partija uzsāk nelegālu cīņu līdz pat vilkača bruņotai pretestībai.

Ja valsts likumība ir tikai un vienīgi tās varas jautājums, tad tās leģitimitāte ir atkarīga no tās *raison d'être*. Valsts nav pašmērķis, bet gan līdzeklis mērķa sasniegšanai! Tomēr saskaņā ar nacionālsociālistu pārliecību valsts pastāvēšanas jēga var būt tikai cilvēku un rasu sugas saglabāšana un attīstība. Šis mērķis vien piešķir valstij leģitimitāti. Turklāt valsts leģitimitātes priekšnoteikums ir cieņa pret savas tautas vēsturi un tradīcijām un tautas masas piekrišana. Tāpēc likumīga ir valsts, kas:

1. uzskata sevi par nacionālās vēstures un tradīciju pārmantotāju un saglabātāju;
2. var paļauties uz tautas piekrišanu;
3. ir apņēmusies izdzīvot un attīstīties augstāk saskaņā ar sugu un dabu, un tajā saskata savu dzīves mērķi.

No tā izriet, ka neviens no šodien Vācijā valdošajiem režīmiem nav leģitīms. Pret šīs pēckara kārtības varas un politikas likumību Jaunā fronte nostāda NSDAP kā politiskās avangarda organizācijas un vācu nācijas gribas nesējas ideoloģiski pamatoto leģitimitāti (sk. arī Will). Likumības un leģitimitātes saplūšana notiek tikai nacionālsociālistiskajā Volksstaat, kas saplūst ar Jauno kārtību.

## 66 - LIBERĀLISMS

Liberālisms ir individuālisma politiskā ideoloģija un, tāpat kā liberālisms, ir Apgaismības revolūcijas rezultāts.

Lai gan Apgaismības rūpes - indivīda atbrīvošana no viduslaiku dogmatisma važām un atkarībām - bija pilnīgi pamatotas un nepieciešamas, liberālisms, savukārt, ātri vien nonāca dabai pretējā dogmatismā un, pats galvenais, ieviesa dogmu par visu cilvēku vienlīdzību. Turklāt liberālisms brīvību saprot kā autonomā un pašatbildīgā indivīda neierobežotību, kas var būt vai kļūt par jebkuru cilvēku bez izšķirības. Tādējādi liberālisms izšķīdināja senā ariju tradīcijas paliekas un kļuva par dekadences dzinējspēku. Kopš tā laika liberālisms ir kļuvis par politisko masku visindīgajam un bezgaumīgajam materiālismam un totālajam vērtību relativismam:

**Liberālisms ir bezgaumība, kas maskējas par prātu!**

Liberālisms politiski īstenojas Rietumu tipa demokrātijā, kuras sociālā forma ir liberālisms, un apvienojas ar kapitālisma ekonomisko formu, veidojot liberālo kapitālismu - mūsdienu Rietumu civilizācijas dekadentiskās mīnus pasaules sociālo un ekonomisko kārtību.

Nacionālsociālisms pārspēj liberālismu ar savu brīvības ideju, bet liberālisma veidotā Rietumu demokrātija - ar tautas kopienas ideju. Tādējādi nacionālsociālisma veidotā brīvā un kopienas saistītā personība triumfē pār liberālisma veidoto manipulēto, vienlaikus izolēto un augstprātīgo indivīdu.

## 67 - LIBERĀLAIS KAPITĀLISMS

Liberālais kapitālisms ir sociālā un ekonomiskā forma, kas atspoguļo buržuāzijas būtību un raksturu un kuras politiskais ekvivalents ir Rietumu tipa demokrātija. Liberālais kapitālisms izriet no materiālisma attieksmes pret dzīvi, tādējādi veicinot dekadenci un tādējādi novedot pie attīstīto tautu un rasu iznīcināšanas amerikānisma un tā centienu pēc pasaules kundzības labā.

Liberālajā kapitālismā liberālisma sociālā forma un kapitālisma ekonomiskā forma kopā veido nāvējošu indi pret brīvu tautu izdzīvošanu un to augstāku attīstību atbilstoši savai sugai un dabai. Liberālisms un kapitālisms ir neizbēgami sabiedro-

tie, jo liberālisma bezgaumība un vērtību relatīvisms veicina tādu ekonomikas formu, kuras vienīgais mērķis ir naudas iegūšana, savukārt kapitālisms ar savu pastāvīgo apelāciju pie cilvēka zemākajiem instinktiem - skaudības, egoisma, tiekšanās pēc peļņas - veicina materiālismu, uz kura liberālisms uzplaukst kā indīgs zieds.

Nacionālsociālisma revolūcija ar savām brīvības un nacionālās kopības idejām pārvar liberālismu un kapitālismu, laužot procentu verdzību un likvidējot bezdarba un bezdarbnieku ienākumus korporatīvistiskā nacionālajā ekonomikā, kas sakārtoja pēc völkisch sociālisma principiem (sk. arī korporatīvisms).

## 68 - VĪRIEŠU APVIENĪBA

Bioloģiskais humānisms kā nacionālsociālisma zinātniskā doktrīna izprot cilvēku kā kopīgu būtni un redz viņu integrētu dabas un kultūras kopienās. Ja ģimene kā mazākā dabiskā kopiena ir lielo organisko kopienu (sk. Volk un Rasse) dzimumšūna un pamats un sievietei kā mātei (sk. Mutterschaft) ir izšķiroša nozīme, tad vīriešu savienība ir visu kultūras kopienu (sk. Nation, Staat, Reich utt.) dzimumšūna un pamats. Bez vīriešu savienību kultūras veidošanās nav iedomājama ne attīstītu civilizāciju veidošanās, ne kultūras institūciju noturība.

Visa kultūra, kas izaug no kopienas, visa valsts dzīve ir balstīta uz männerbündian kārtības principiem. To sabrukums ir skaidrs dekadences pierādījums. Katras kultūras pirmsākums ir vīriešu savienība, kas kopš neatminamiem laikiem ir bijusi efektīva galvenokārt divās dzīves jomās: Veselās cilvēku kopienās vīriešu savienības nosaka garīgo vadību (sākotnēji priesteru brālības un garīgie reliģiskie ordeņi - sk. arī Ordeņi), kā arī kopienas iekšējo un ārējo aizsardzību (sākotnēji karotāju brālības un bruņinieku ordeņi - sk. Soldatentum).

Saskaņā ar šīm atziņām Nacionālsociālistiskā partija (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija) konsekventi organizē sevi kā vīriešu līgu. Nacionālsociālistiskās partijas vīriešu līga ar savu politisko līderu korpusu pārņem gan intelektuālo tautas vadību (sk. Führerprinzip), gan kopā ar Sturm-Abteilung (SA) - nacionālās kopienas iekšējo un ārējo aizsardzību. Jaunajā kārtā no tā veidojas jaunā rasu aristokrātija.





# Jautrība zem svastikas

## Anekdotu krājums, ko apkopojis Gerhards Lauks (Gerhard

37.

Patiesība var būt smieklīgāka par izdomājumu. Geniālāko pētījumu par cilvēces pirmsākumiem "*Rasu izcelsme*" ir sarakstījis antropologs vārdā Kārltons S. *Kūns*! Vēl smieklīgāk ir tas, ka savā novatoriskajā darbā viņš pierādīja, ka mūsdienu Āfrikas nēģeri ir cēlušies no izmirušu, primitīvu kaukāzoīdu cilšu savienības ar... pigmejiem!

38.

Neilgi pēc Berlīnes mūra nojaukšanas mēs nolēmām braukt cauri (agrāk komunistu pārvaldītajai) Vācijas vidienei. Diemžēl mūsu mašīna iestrēga dubļos uz neliela lauku ceļa.

Līdzī atbrauca krievu militārā kravas automašīna, pilna ar karavīriem. Mēs viņiem pamājām un lūdzām palīdzību. Bet krievu virsniekam acīmredzami sagādāja prieku mūsu nepatīkamā situācija. Viņš pasmaidīja un, šķiet, domāja: "Vāciešiem palīdzēt nevar! "

Bet, kad mūsu šoferis viņam piedāvāja par palīdzību desmit Rietumvācijas markas (aptuveni 6,00 ASV dolāru), viņš mainīja savu nostāju! Viņš saviem vīriem, kuri visi bija tērpušies nevainojamās uniformās, deva pavēles krievu valodā. Viņi izlēca no kravas automašīnas dubļos un izstūma mūs ārā, šajā procesā dubļi nosmērējoties.

Vai nu sarkanais virsnieks bija pārāk muļķīgs, lai vienkārši pavēlētu savam šoferim ar savu spēcīgo militāro kravas automašīnu stumt mūsu mazo mašīnu... vai arī viņš vienkārši bija nevērīgs pret saviem cilvēkiem.

Katrā ziņā mūs uzjautrināja tas, ka Sarkanā armija bija ieradusies palīgā vācu civilajai automašīnai, kurā atradās *lojāli nacionālsociālisti*... ko viņš acīmredzot nezināja!



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSPHERE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄUORGANISATION

Number 100  
April 2022 (133)

**Der Kampf geht weiter !**

Nebst vielen mehr die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland sondern auf globaler Ebene.

Abwärtens vom Movement, Vorbeugung, Verfolgung und Verlesung haben nicht ausgereicht, um Kern der gesamten Idee unserer heldischen Führer Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind weniger anerkannte Völker und Rassengruppen stehen schillernd an Scheitern an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Völkermord - gegen alle weissen Völker (V) - zu begehen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwachung und Kameradschaft.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kriegszeit" oder im "Normalzustand", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug auf dem Meer: Nationalsozialisten sind keine Pfaffen!

Hail Hitler!  
Gerhard Lusch



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**



**NS Ziņu biļetens**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005 19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Priekšējais ziņojums**  
**Intervija ar Molliju**  
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu vidokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju ([www.mourningthoscient.com/truth.htm](http://www.mourningthoscient.com/truth.htm)). Šobrīd man ir 21 lapuise, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūti informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējies izvērt gaismā. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atnāš plūdiem. Ocasu gaitā ir parādījusies arīkrātīgi retas lietas no dažādām vietām




Number 179 (133)  
Founded 1975  
April 20, 2022 (133)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gerhard Lusch



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais  
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!  
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās  
Simtiem grāmatu daudzās valodās  
Simtiem vietņu daudzās valodās**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)  
Contact us to find out how YOU can help!